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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 50 127 993,00 36 760 017,00 8 998 784,00 800 000,00 5 777 104,00 8 460 247,00 12 723 882,00 7 700 000,00 13 367 976,00 1 000 000,00 12 367 976,00

2022 45 063 595,42 38 381 858,00 9 364 743,00 887 200,00 6 033 526,00 8 807 895,00 13 288 494,00 7 961 800,00 6 681 737,42 1 000 000,00 5 681 737,42

2023 39 950 154,00 39 150 154,00 9 583 885,00 852 016,00 6 152 732,00 9 010 332,00 13 551 189,00 8 200 654,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2024 41 172 659,00 40 672 659,00 9 931 402,00 937 576,00 6 397 314,00 9 340 642,00 14 065 725,00 8 446 674,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 42 234 398,00 41 934 398,00 10 237 544,00 973 903,00 6 597 433,00 9 629 061,00 14 466 457,00 8 700 074,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 43 323 964,00 43 323 964,00 10 562 738,00 1 011 924,00 6 809 783,00 9 935 392,00 14 924 127,00 8 969 776,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 149 445,00 44 149 445,00 10 807 703,00 960 814,00 6 938 406,00 10 160 909,00 15 281 613,00 9 247 839,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 473 927,00 45 473 927,00 11 131 934,00 989 638,00 7 146 558,00 10 465 736,00 15 740 061,00 9 525 274,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 747 198,00 46 747 198,00 11 443 628,00 1 017 348,00 7 346 662,00 10 758 777,00 16 180 783,00 9 791 982,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 056 121,00 48 056 121,00 11 764 050,00 1 045 834,00 7 552 369,00 11 060 023,00 16 633 845,00 10 066 157,00 0,00 0,00 0,00

2031 49 353 637,00 49 353 637,00 12 081 679,00 1 074 072,00 7 756 283,00 11 358 644,00 17 082 959,00 10 337 943,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 636 832,00 50 636 832,00 12 395 803,00 1 101 998,00 7 957 946,00 11 653 969,00 17 527 116,00 10 606 730,00 0,00 0,00 0,00

2033 51 902 753,00 51 902 753,00 12 705 698,00 1 129 548,00 8 156 895,00 11 945 318,00 17 965 294,00 10 871 898,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 148 419,00 53 148 419,00 13 010 635,00 1 156 657,00 8 352 660,00 12 232 006,00 18 396 461,00 11 132 824,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 56 313 701,81 35 547 547,81 12 433 236,00 0,00 0,00 643 393,00 0,00 249 722,00 20 766 154,00 20 732 297,000,00 12 898 319,00

2022 44 125 595,42 36 153 481,00 12 609 467,00 0,00 0,00 604 133,00 0,00 238 930,00 7 972 114,42 7 972 114,420,00 5 921 245,11

2023 38 126 895,96 37 067 785,00 12 948 195,00 0,00 0,00 567 712,00 0,00 228 489,00 1 059 110,96 1 059 110,960,00 0,00

2024 39 235 275,75 37 855 756,00 13 237 796,00 0,00 0,00 537 285,00 0,00 223 631,00 1 379 519,75 1 379 519,750,00 0,00

2025 40 014 398,00 38 795 233,00 13 613 432,00 0,00 0,00 507 609,00 0,00 214 658,00 1 219 165,00 1 219 165,000,00 0,00

2026 41 103 964,00 39 774 345,00 14 013 935,00 0,00 0,00 477 613,00 0,00 199 432,00 1 329 619,00 1 329 619,000,00 0,00

2027 41 719 445,00 40 955 844,00 14 516 753,00 0,00 0,00 442 224,00 0,00 178 928,00 763 601,00 763 601,000,00 0,00

2028 43 043 927,00 42 000 483,00 14 952 256,00 0,00 0,00 401 438,00 0,00 153 142,00 1 043 444,00 1 043 444,000,00 0,00

2029 44 095 662,00 43 056 611,00 15 400 824,00 0,00 0,00 342 828,00 0,00 120 450,00 1 039 051,00 1 039 051,000,00 0,00

2030 45 356 121,00 44 125 707,00 15 862 849,00 0,00 0,00 267 075,00 0,00 80 850,00 1 230 414,00 1 230 414,000,00 0,00

2031 46 803 637,00 45 237 025,00 16 338 734,00 0,00 0,00 202 613,00 0,00 45 788,00 1 566 612,00 1 566 612,000,00 0,00

2032 48 086 832,00 46 391 103,00 16 828 896,00 0,00 0,00 149 137,00 0,00 15 262,00 1 695 729,00 1 695 729,000,00 0,00

2033 49 502 753,00 47 557 131,00 17 316 934,00 0,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 1 945 622,00 1 945 622,000,00 0,00

2034 50 748 419,00 48 751 832,00 17 819 125,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 1 996 587,00 1 996 587,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 185 708,81 0,00 8 229 708,81 3 300 000,00 3 300 000,00 472 705,81 472 705,81 4 457 003,00 2 413 003,00

2022 938 000,00 938 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00 606 000,00 0,00 500 000,00 0,00

2023 1 823 258,04 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 937 383,25 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 258,04 1 823 258,04 47 000,00 0,00 47 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 383,25 1 937 383,25 56 708,25 0,00 56 708,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 356 177,29 0,00 1 212 469,19 6 142 178,000,00

2022 x x x x 0,00 28 312 177,29 0,00 2 228 377,00 2 834 377,000,00

2023 x x x x 0,00 26 488 919,25 0,00 2 082 369,00 2 082 369,000,00

2024 x x x x 0,00 24 551 536,00 0,00 2 816 903,00 2 816 903,000,00

2025 x x x x 0,00 22 331 536,00 0,00 3 139 165,00 3 139 165,000,00

2026 x x x x 0,00 20 111 536,00 0,00 3 549 619,00 3 549 619,000,00

2027 x x x x 0,00 17 681 536,00 0,00 3 193 601,00 3 193 601,000,00

2028 x x x x 0,00 15 251 536,00 0,00 3 473 444,00 3 473 444,000,00

2029 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 3 690 587,00 3 690 587,000,00

2030 x x x x 0,00 9 900 000,00 0,00 3 930 414,00 3 930 414,000,00

2031 x x x x 0,00 7 350 000,00 0,00 4 116 612,00 4 116 612,000,00

2032 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 4 245 729,00 4 245 729,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 4 345 622,00 4 345 622,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 396 587,00 4 396 587,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,47% 6,84% 18,42% 16,20% TAK TAK10,37%

2022 8,01% 9,58% 14,97% 12,75% TAK TAK12,96%

2023 7,02% 8,79% 9,36% 7,14% TAK TAK11,45%

2024 7,00% 10,71% 11,59% 11,59% TAK TAK12,30%

2025 7,78% 11,29% 12,24% 12,24% TAK TAKx

2026 7,48% 12,06% 10,37% 9,42% TAK TAKx

2027 7,92% 10,70% 9,12% 8,17% TAK TAKx

2028 7,65% 11,07% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2029 7,99% 11,21% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2030 7,80% 11,35% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2031 7,12% 11,37% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2032 6,88% 11,27% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2033 6,24% 11,11% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2034 5,94% 10,82% 11,15% 11,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 12 367 976,00 12 367 976,00 12 367 976,00 78 705,81 78 705,81 74 333,29

2022 0,00 0,00 0,00 5 681 737,42 5 681 737,42 5 681 737,42 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 19 526 468,00 19 526 468,00 12 367 976,00 19 959 029,83 0,00 0,00 0,00248 705,81 19 710 324,02 0,00

2022 7 357 766,37 7 357 766,37 5 681 737,42 7 557 766,37 0,00 0,00 0,0050 000,00 7 507 766,37 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 353 193,36 19 959 029,83 7 557 766,37 50 000,00 24 286 452,16

1.a - wydatki bieżące 1 127 163,78 248 705,81 50 000,00 50 000,00 348 705,81

1.b - wydatki majątkowe 42 226 029,58 19 710 324,02 7 507 766,37 0,00 23 937 746,35

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

42 207 924,99 19 605 173,81 7 357 766,37 0,00 23 682 596,14

1.1.1 - wydatki bieżące 326 151,43 78 705,81 0,00 0,00 78 705,81

1.1.1.1
Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach szkołą kreatywnego rozwoju
kompetencji kluczowych

Szkoła Podstawowa im.
Michała Okurzałego w

Tąpkowicach
2019 2021 326 151,43 78 705,81 0,00 0,00 78 705,81

1.1.2 - wydatki majątkowe 41 881 773,56 19 526 468,00 7 357 766,37 0,00 23 603 890,33

1.1.2.1
Rozwój infrastruktury wychowania przedszkolnego poprzez budowę
przedszkola w miejscowości Tąpkowice

OŻAROWICE 2016 2021 11 462 503,73 4 135 757,00 0,00 0,00 2 189 905,14

1.1.2.2
Przebudowa i kompleksowa termomodernizacja dwóch budynków
użyteczności publicznej w Tąpkowicach w Gminie Ożarowice

OŻAROWICE 2018 2021 2 486 996,92 1 139 125,00 0,00 0,00 152 939,83

1.1.2.3
Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w
Gminie Ożarowice

OŻAROWICE 2017 2022 24 312 906,02 12 196 074,00 6 103 593,91 0,00 17 787 428,31

1.1.2.4
Termomodernizacja  budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w
Gminie Ożarowice

OŻAROWICE 2018 2023 1 832 200,67 1 115 212,00 627 306,24 0,00 1 742 517,34

1.1.2.5
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Ożarowicach -
Termomodernizacja budynku UG, wyk. instalacji hydrantowej,
przebudowa sali OSP, zagospodarowanie przestrzeni wokół budynku

OŻAROWICE 2020 2022 1 787 166,22 940 300,00 626 866,22 0,00 1 731 099,71

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 145 268,37 353 856,02 200 000,00 50 000,00 603 856,02

1.3.1 - wydatki bieżące 801 012,35 170 000,00 50 000,00 50 000,00 270 000,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Ożarowice

OŻAROWICE 2018 2023 801 012,35 170 000,00 50 000,00 50 000,00 270 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 344 256,02 183 856,02 150 000,00 0,00 333 856,02

1.3.2.1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych  - OŻAROWICE 2021 2022 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2 Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Pyrzowicach - OŻAROWICE 2020 2021 44 256,02 33 856,02 0,00 0,00 33 856,02
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